公告编号：2024-044

证券代码：873069        证券简称：天朗节能        主办券商：国融证券

北京天朗致达节能环保股份有限公司

关于银行账户冻结公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 银行账户冻结基本情况

2024年 12月 9日，北京天朗致达节能环保股份有限公司（以下简称“公司”）

查询银行账户时，发现宁波银行、北京银行账户被部分冻结。公司立即向北京市

朝阳区人民法院申请查询民事裁定书，于 2024年 12月 10日收到民事裁定书。

二、 被冻结账户信息

账户性质：一般存款账户

开户行：宁波银行北京望京支行营业部

账号：7706 0122 0001 9358 7

冻结金额：1,398,610.45元

账户性质：一般存款账户

开户行：北京银行沙滩支行营业部

账号：20000028979100003711248

冻结金额：160,722.62 元

三、 银行账户被冻结原因

博鹏环保科技江苏有限公司因与公司买卖合同纠纷向北京市朝阳区人民法

院提出财产保全申请，要求冻结我公司上述银行账户 2,330,000.00 元，实际冻

结 1,559,333.07元。

四、 对公司的影响

目前，公司生产经营正常开展，本次银行账户部分冻结未对公司产生重大影

公告编号：2024-044

响。公司正积极采取措施，尽快解决银行账户冻结的问题。

敬请广大投资者关注并注意投资风险。

  五、备查文件

  （一）《银行账户查询截图》

    （二）《北京市朝阳区人民法院民事裁定书》

北京天朗致达节能环保股份有限公司

董事会

2024年 12月 10日